UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 20/2024 SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

A Comissão de Seleção torna público o deferimento de inscrições de propostas dos
Núcleos de Iniciação à Docência para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

202024014 Homologada
202024008 Homologada
202024020 Homologada
202024032 Homologada
202024046 Homologada
202024021 Homologada
202024045 Homologada
202024039 Homologada
202024029 Homologada
202024030 Homologada
202024026 Homologada
202024031 Homologada
202024022 Homologada
202024033 Homologada
202024037 Homologada
202024050 Homologada
202024006 Homologada
202024047 Homologada
202024012 Homologada
202024016 Homologada
202024024 Homologada
202024036 Homologada

202024011 Homologada
202024017 Homologada
202024027 Homologada
202024040 Homologada
202024041 Homologada
202024053 Homologada
202024018 Homologada
202024009 Homologada
202024054 Homologada
202024015 Indeferida Item 10.3 do Edital
202024051 Homologada
202024002 Homologada
202024007 Homologada
202024043 Homologada
202024042 Homologada
202024048 Homologada
202024049 Homologada
202024038 Homologada
202024004 Homologada
202024010 Homologada
202024013 Homologada
202024023 Homologada
202024025 Homologada
202024052 Homologada
202024001 Homologada
202024005 Homologada
202024044 Homologada
202024034 Homologada
202024035 Homologada
202024028 Homologada
202024019 Homologada
202024003 Homologada

Rio Branco, 08 de julho de 2024.

Comissão de Seleção das Propostas para os Núcleos de Iniciação à Docência -

NIDs/Pibid - 2024
Portaria N° 1.873, de 3 de julho de 2024